
„Службени лист АПВ“ излази по 
потреби, на шест језика: српском, 
мађарском, словачком, румунском, 

русинском и хрватском.
– Рукописи се не враћају:

– Огласи по тарифи

Нови Сад 

22. јануар 2025.

Број 4            Година LXXVI

Годишња претплата 15.000 динара
- Рок за рекламације 15 дана.

- Редакција и администрација: 
Нови Сад, Војводе Мишића 1.

ISSN 0353-8427
COBISS.SR-ID 17426178

Email: sl.listapv@magyarszo.rs

SLUЖBENI LIST
AUTONOMNE    POKRAJINE    VOJVODINE

OPШTI DEO

44.

На основу члана 79. став 3. Закона о јавним набавкама („Служ-
бени гласник РС”, брoj 91/19 и 92/23) и чл. 35. и 36. став 2. По-
крајинскe скупштинскe одлукe о Покрајинској влади („Службени 
лист АПВ“, број: 20/14), Покрајинска влада, на седници одржаној 
22. јануара 2025. године, доноси

ОДЛУКУ 
О ОРГАНИЗАЦИЈИ И НАЧИНУ ОБАВЉАЊА ПОСЛОВА 
ЦЕНТРАЛИЗОВАНИХ ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА ПОТРЕБЕ 

ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 

I. ОСНОВНА ОДРЕДБА

Члан 1.

Овом одлуком уређује се организација и начин обављања 
послова, планирање и спровођење централизованих јавних на-
бавки од стране Управе за заједничке послове покрајинских ор-
гана, као тела за централизоване јавне набавке (у даљем тексту: 
Управа), за потребе покрајинских органа као наручиоца.

II. НАРУЧИОЦИ ЧИЈЕ СЕ ПОТРЕБЕ ОБЕЗБЕЂУЈУ ПРЕКО 
УПРАВЕ

Члан 2.

Покрајински органи, у смислу ове одлуке, су:

1.	 Скупштина Аутономне покрајине Војводине,
2.	 Служба Скупштине Аутономне покрајине Војводине,
3.	 Покрајинска влада,
4.	 Секретаријат Покрајинске владе,
5.	 Покрајински заштитник грађана–Омбудсман,
6.	 Правобранилаштво Аутономне покрајине Војводине,
7.	 покрајински секретаријати,
8.	 покрајинске посебне управне организације,
9.	 стручне службе које оснива Покрајинска влада.

Изузетно, на основу акта Покрајинске владе Управа може да 
спроведе поступак јавне набавке за потребе наручиоца који нису 
наведени у ставу 1. овог члана.

III. ПРЕДМЕТ ЦЕНТРАЛИЗОВАНИХ ЈАВНИХ НАБАВКИ

Члан 3.

Предмет централизованих јавних набавки које спроводи Упра-
ва, без обзира на процењену вредност набавке, су следећа добра 
и услуге:

1) добра:

(1)	канцеларијски материјал,
(2)	тонери,
(3)	ситан канцеларијски инвентар
(4)	клима уређаји,
(5)	горива и мазива,
(6)	ауто гуме,
(7)	превозна средства, 
(8)	рачунарска опрема – хардвер ,
(9)	рачунарска опрема – софтвер,

(10)	канцеларијски намештај,
(11)	теписи и тепих стазе,
(12)	телефони – фиксни и мобилни,
(13)	печати, факсимили и штамбиљи,

2) услуге:

(1)	услуге одржавања и поправке рачунарске опреме – рачу-
нара, штампача, мултифункционалних уређаја и комуни-
кационе опреме,

(2)	услуге одржавања и поправке возила,
(3)	електронске комуникационе услуге – услуга преноса пу-

тем оптичких влакана,
(4)	електронске комуникационе услуге – услуге мобилне те-

лефонија,
(5)	услуге фиксне телефоније,
(6)	електронске комуникационе услуге – интернет,
(7)	услуге кабловске телевизије (IP),
(8)	осигурање имовине, запослених и возила, осим услуга 

путничког здравственог осигурања,
(9)	здравствене услуге.

Изузетно, на основу акта Покрајинске владе, уколико постоје 
оправдани и објективни разлози, Управа може да спроведе као 
централизован поступак јавне набавке набавку добара или услуга  
које нису наведене у ставу 1. овог члана.



Страна 70 - Броj 4	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 22. јануар 2025.

IV. НАЧИН ПЛАНИРАЊА И СПРОВОЂЕЊА 
ЦЕНТРАЛИЗОВАНИХ ЈАВНИХ НАБАВКИ

Члан 4.

Покрајински органи за чије потребе Управа спроводи поступке цен-
трализованих јавних набавки, планирају набавке, испитују тржиште у 
сарадњи са стручним службама Управе и податке о својим потребама 
достављају на начин и у роковима који ће бити утврђени упутством 
које ће Управа донети у року од 30 дана од дана доношења ове одлуке.

На основу прикупљених података Управа сачињава предлог 
одлуке којом се одређују централизоване јавне набавке доба-
ра и услуга које ће спроводити Управа у зависности од периода 
трајања уговора, односно оквирних споразума који су претходно 
закључени за исти предмет јавне набавке.

Одлуку из става 2. овог члана Покрајинска влада донеће до 01. 
августа текуће године за наредну годину.

На основу одлуке из става 3. овог члана Управа ће донети го-
дишњи план централизованих јавних набавки.

Члан 5.

Садржај Плана централизованих јавних набавки прописан је 
законом којим се уређују јавне набавке.

Управа доставља Покрајинској влади на сагласност Предлог 
годишњег плана централизованих јавних набавки, у року до 60 
дана од дана усвајања одлуке о буџету  Аутономне покрајине 
Војводине за наредну годину.

У року од 10 дана од дана добијања сагласности Покрајинске 
владе, Управа објављује Годишњи план централизованих јавних 
набавки на Порталу јавних набавки.

Управа на својој интернет страници објављује извод из годишњег 
плана централизованих јавних набавки са подацима о предмету јавне 
набавке и оквирним датумом покретања поступка јавне набавке.

Члан 6.

Управа спроводи све врсте поступака у складу са законом 
којим се уређују јавне набавке.

Након окончаног поступка централизоване јавне набавке Уп-
рава закључује уговор или оквирни споразум за набавку добара 
или услуга.

Члан 7.

Управа објављује на Порталу јавних набавки све врсте огласа и 
конкурсну документацију (измене, допуне, додатне информације 
или објашњења), одлуку о закључењу оквирног споразума/додели 
уговора и обавештење о додели уговора у складу са законом, као 
и податке из годишњег плана централизованих јавних набавки.

V. УСЛОВИ ЗА ОБАВЉАЊЕ ПОСЛОВА ЈАВНИХ НАБАВКИ

Члан 8.

У спровођењу поступака централизованих јавних набавки, наро-
чито у погледу испитивања тржишта, сачињавања спецификације за 
појединачни предмет набавке, и других послова ангажују се располо-
живи ресурси одговарајућих сектора образованих у оквиру Управе.

Управа, поред послова централизованих јавних набавки може, 
у мери у којој је кадровски и технички оспособљена, обављати и 
помоћне послове који се састоје у пружању подршке пословима 
планирања и реализације поступака набавке, нарочито у погледу:

1)	 пружања техничке подршке и помоћи која наручиоцима 
омогућава доделу уговора о јавној набавци или закључи-
вање оквирних споразума;

2)	 саветовања у погледу планирања, припреме образаца, 
спровођења поступака јавне набавке и истраживања тр-
жишта;

3)	 припреме и спровођења поступака јавне набавке у име и 
за рачун одређеног наручиоца по закључку Покрајинске 
владе.

VI. ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ

Члан 9.

Покрајинска влада најкасније до 01. марта 2025. године доноси 
одлуку којом се одређују централизоване јавне набавке добара и 
услуга за 2025. годину.

Управа најкасније до 01. априла 2025. године доставља По-
крајинској влади на сагласност Предлог годишњег плана центра-
лизованих јавних набавки за 2025. годину. 

Члан 10.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
„Службеном листу АПВ”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 000091994 2025 09413 000 000 060 070 04 004
Нови Сад, 22. јануар 2025. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

45.

На основу чл. 32. тачка 13, 35. и 36. став 8. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист АП 
Војводине”, број 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној 
22. јануара 2025. године, донела је

З А К Љ У Ч А К

1.	 Овим закључком утврђује се Програм отуђења непокрет-
ности у јавној својини Аутономне покрајине Војводине 
за 2025. годину (у даљем тексту: Програм отуђења).

2.	 Програм отуђења обухвата непокретности стечене на-
платом потраживања Фонда за развој Аутономне по-
крајине Војводине и доделом вишка деобне масе у ко-
рист Аутономне покрајине Војводине у поступку стечаја 
над стечајним дужником Развојном банком Војводине 
а.д. Нови Сад – у стечају, као и друге непокретности. 

3.	 Стручне и административне послове у вези с реализа-
цијом Програма отуђења обавља Управа за имовину Ау-
тономне покрајине Војводине, у складу са законом.

4.	 Поступак отуђења непокретности спровешће комисија 
коју посебним актом образује Покрајинска влада.

5.	 Програм отуђења објављује се у Службеном листу Ауто-
номне покрајине Војводине.

6.	 Програм отуђења саставни је део овог закључка.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  000091994 2025 09413 000 000 060 070 04 013
Нови Сад, 22. јануар 2025. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић



22. јануар 2025.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 4 - Страна 71

ПРОГРАМ ОТУЂЕЊА НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ
ЗА 2025. ГОДИНУ

РЕДНИ 
БРОЈ

КАТАСТАРСКА 
ОПШТИНА

КАТАСТАРСКА 
ПАРЦЕЛА И 

КАТАСТАРСКА 
ОПШТИНА

АДРЕСА/
ПОТЕС

НАМЕНА И
ПОВРШИНА У м2

1. Инђија 3803/9
КО Инђија

Милана Илића 
број 27

–	 породична стамбена зграда 115 м2

–	 помоћна зграда 17 м2,
–	 остало грађевинско земљиште у државној 

својини, укупне површине 4 а 58 м2.

2. Баноштор 399/2
КО Баноштор Дунавска број 51

–	 породична стамбена зграда 91 м2

–	 с припадајућим земљиштем у грађевинском 
подручју, укупне површине 9 а 17 м2.

3. Купиник 101 и 102
КО Купиник

Вука Караџића 
број 5

–	 породична стамбена зграда 103 м2;
–	 са припадајућим земљиштем у грађевинском 

подручју укупне површине 13 а 29 м2 све на 
катастарској парцели број 101 КО Купиник;

–	 с припадајућим земљиштем у грађевинском 
подручју, њива 3. класе, укупне површине 15 
а 80 м2;

	 катастарска парцела број 102 КО Купиник.

4. Бачки Брестовац 2060
 КО Бачки Брестовац

Маршала Тита 
број 52

–	 породична стамбена зграда број 1, површине 
142 м2;

–	 помоћна зграда број 2, површине 55 м2

–	 с припадајућим земљиштем у грађевинском 
подручју укупне површине 4 а 65 м2.

5. Бока 740 и  741 КО Бока Косовска

–	 породична стамбена зграда број 1, површине 
143 м2;

–	 помоћна зграда број 2, површине 43 м2;
–	 с припадајућим земљиштем у грађевинском 

подручју укупне површине 9 а 19 м2, све на 
катастарској парцели број 741 КО Бока;

–	 земљиште у грађевинском подручју укупне 
површине 9 а 32 м2 катастарска парцела број 
740 КО Бока.

6. Бечеј 4439
КО Бечеј Хајдук Вељка 108

–	 зграда занатства и личних услуга – камено-
резачка радионица, површине 61м2;

–	 с припадајућим градско–грађевинским 
земљиштем, укупне површине 3 а 32 м2.

7. Велика Греда 617
КО Велика Греда

Маршала Тита 
број 92

–	 стан број 2, површине 59 м2, по структури 
двособан;

–	 стан број 4, површине 45 м2 по структури јед-
нособан.

8. Црепаја 1987/2
 КО Црепаја Стеве Грубанова

–	 породична стамбена зграда број 102 м2;
–	 с припадајућим земљиштем у грађевинском 

подручју 2 а 30 м2;

9. Мали Иђош 2267 КО Мали Иђош Сивачки пут број 
38

–	 породична стамбена зграда, 104 м2;
–	 помоћна зграда 2, 52 м2;
–	 помоћна зграда 3, 6 м2;
–	 помоћна зграда 4, 26 м2;
–	 помоћна зграда 5, 6 м2

–	 с припадајућим земљиштем у грађевинском 
подручју укупне површине 4 а 59 м2

10. Врбас 4030
КО Врбас Град Кулску пут 7б –	 стан број 3, површине 129 м2

11. Бачко Добро Поље
614

 КО Бачко Добро 
Поље

Петра Драпшина 
5

–	 стамбено–пословна зграда, стамбено–
пословни објекат број 1, 153 м2;

–	 помоћна зграда број 2, 76 м2

–	 с припадајућим земљиштем у грађевинском 
подручју, укупне површине 4 а 92 м2.

12. Вајска 596/2
КО Вајска ЈНА 42Б

–	 пословна зграда за коју није утврђена делат-
ност, површине 143 м2;

–	 с припадајућим земљиштем (остало грађе-
винско земљиште у својини) укупне повр-
шине 1 а 43 м2.



Страна 72 - Броj 4	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 22. јануар 2025.

ПРОГРАМ ОТУЂЕЊА НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ
ЗА 2025. ГОДИНУ

РЕДНИ 
БРОЈ

КАТАСТАРСКА 
ОПШТИНА

КАТАСТАРСКА 
ПАРЦЕЛА И 

КАТАСТАРСКА 
ОПШТИНА

АДРЕСА/
ПОТЕС

НАМЕНА И
ПОВРШИНА У м2

13. Ечка Кп. 3492/19
КО Ечка

Македноска број 
12

–	 породична стамбена зграда, површине 97 м2;
–	 с припадајућим земљиштем у грађевинском 

подручју, површине 5 а 44 м2.

14. Бач 945
КО Бач Трг Слободе 14

–	 породична стамбена зграда број 139 м2;
–	 са припадајућим  градско грађевинским 

земљиште, укупне површине 3 а 58 м2.

15. Мраморак 1275
КО Мраморак

Светозара 
Марковића

–	 стан број 1, површине 53 м2;
–	 пословни простор угоститељства евид.број 

3, површине 45 м2.

16. Сремска 
Митровица

2184/1
КО Сремска 
Митровица

Петра 
Прерадовића 89

–	 стан број 1, површине 88 м2;
–	 стан број 2, површине 48 м2;
–	 пословни простор за који није утврђена де-

латност, број 3, површине 48 м2.

17. Сремска Каменица

356/2,
356/3,
356/4,

356/5 и
357

КО Сремска 
Каменица

Мала Каменица
Мала Каменица
Мала Каменица
Mala Каменица
Лепе Кате 25

–	 катастарска парцела број 356/2 КО Сремска 
Каменица – земљиште у грађевинском под-
ручју, укупне површине 12 а 71 м2;

–	 катастарска парцела број 356/3 КО Сремска 
Каменица – земљиште у грађевинском под-
ручју, укупне површине 50 а 1 м2;

–	 катастарска парцела број 356/4 КО Сремска 
Каменица – земљиште у грађевинском под-
ручју, укупне површине 86 м2;

–	 катастарска парцела број 356/5 КО Сремска 
Каменица – земљиште у грађевинском под-
ручју, укупне површине 54 м2;

–	 катастарска парцела број 357 КО Срем-
ска Каменица – викенд кућа 22 м2 с припа-
дајућим земљиштем у грађевинском под-
ручју, укупне површине 12 а 33 м2.

18. Сопот

6279/1
6279/2
6281/1
6281/2
6330/2

КО Сопот

Сења
Сењска 24Б

Сења
Сења
Сења

–	 катастарска парцела број 6279/1 КО Сопот  
– остало грађевинско земљиште у својини, 
укупне површине 15 а 94 м2;

–	 катастарска парцела број 6279/2 КО Сопот  
– породична стамбена зграда, површине 84 
м2; помоћна зграда, површине 197 м2 (има ре-
шење о одобрењу за извођење радова)

	 са припадајућим земљиштем (остало грађевин-
ско земљиште) укупне површине 27 а 12 м2;

–	 катастарска парцела број 6281/1 КО Сопот  
– остало грађевинско земљиште у својини, 
укупне површине 29 а 74 м2;

–	 катастарска парцела број 6281/2 КО Сопот 
остало грађевинско земљиште у својини, 
укупне површине 5 а 69 м2;

–	 катастарска парцела број 6330/2  КО Сопот  
остало грађевинско земљиште у својини, 
укупне површине 25 м2.

19. Шид 4795/2
КО Шид Саве Ковачевића

–	 пословни простор за који није утврђена де-
латност, површине 186 м2,;

–	 пословни простор осталих индустријских 
делатности 509 м2;

–	 пословни простор занатства и личних услу-
га, површине 123 м2.



22. јануар 2025.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 4 - Страна 73

46.

На основу члана 60. ст. 1, 4. и 7. Закона о науци и истраживањима 
(„Службени гласник РС”, број: 49/19), као и члана 32. став 1. тачка 
12. и члана 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајин-
ској влади („Службени лист АП Војводине”, број: 37/14), Покрајин-
ска влада, на седници одржаној 22. јануара 2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Проф. др Стеван Станковски разрешава се дужности пред-
седника Управног одбора Института БиоСенс – истраживач-
ко-развојног института за информационе технологије биосистема 
у Новом Саду (у даљем тексту: Институт Биосенс).

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  000091994 2025 09413 000 000 060 070 04 039
Нови Сад, 22. јануар 2025. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

47.

На основу члана 60. став 1. и 2. Закона о науци и истраживањима 
(„Службени гласник РС“, број: 49/19) и чл. 32. став 1. тачка 12. и 36. став 
6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени 
лист АП Војводине“, број: 37/14) и члана 12. став 1, 3. и 5. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о оснивању Института Биосенс - Истражи-
вачко-развојног института за информационе технологије биосистема 
(„Сл. лист АП Војводине“, број: 14/15, 29/15 и 42/15), Покрајинска вла-
да, на седници одржаној   22. јануара 2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Проф. др Немања Тасић, ванредни професор Факултета техничких 
наука Нови Сад, Универзитета у Новом Саду, именује се за председ-
ника Управног одбора Института Биосенс - Истраживачко-развојног 
института за информационе технологије биосистема, Нови Сад, као 
представник оснивача, на период до истека мандата Управног одбора.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:   000091994 2025 09413 000 000 060 070 04 040
Нови Сад, 22. јануар 2025. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

48.

На основу члана 32. тачка 6, чл. 35. и 36. став 6. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ”, број: 37/14) у вези са Уговором о оснивању Друштва са 
ограниченом одговорношћу за управљање развојем туристичког 
простора „Парк Палић” Палић (пречишћен текст број: 617-1/2023 
од 10. маја 2023. године), Покрајинска влада, на седници одржаној  
22. јануара  2025. године, донела  је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Програм пословања ДОО „Парк Палић” за 
2025. годину, који је усвојила Скупштина друштва са ограниченом 
одговорношћу за управљање развојем туристичког простора „Парк 
Палић” Палић, на 138. седници одржаној 31. децембра 2024. године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 000091994 2025 09413 000 000 060 070 04 005
Нови Сад, 22. јануар 2025. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

49.

На основу члана 14. Покрајинске скупштинске одлуке о ос-
нивању Туристичке организације Војводине („Службени лист 
АП Војводине”, бр. 18/02, 4/08 и 52/15), члана 41. став 4. Закона 
о туризму („Сл. гласник“, бр. 17/19), као и чл. 35. и 36. став 6. По-
крајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени 
лист АП Војводине”, број: 37/14), Покрајинска влада, на седници 
одржаној 22. јануара 2025. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

1. Даје  се  сагласност  на Програм рада Туристичке органи-
зације Војводине за 2025. годину, који је донео Управни одбор 
Туристичке организације Војводине, на 28. седници одржаној 23. 
децембра 2024. године.

2. Даје  се  сагласност  на Финансијски план Туристичке ор-
ганизације Војводине за 2025. годину, који је усвојио Управни од-
бор Туристичке организације Војводине, на 28. седници одржаној 
23. децембра 2024. године.

3. Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 000091994 2025 09413 000 000 060 070 04 006
Нови Сад, 22. јануар 2025. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

ПОСЕБНИ ДЕО



Страна 74 - Броj 4	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 22. јануар 2025.

50.

На основу члана 16. став 2. Покрајинске скупштинске одлуке о 
оснивању Фонда за избегла, расељена лица и за сарадњу са Срби-
ма у региону („Службени лист АПВ”, број: 19/06 и 66/20), те чл. 
35. и 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској 
влади („Службени лист АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на 
седници одржаној  22. јануара  2025. године, донела  је

Р Е Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Програм рада Фонда за избегла, ра-
сељена лица и за сарадњу са Србима у региону за 2025. годину, 
који је Управни одбор Фонда за избегла, расељена лица и за са-
радњу са Србима у региону донео на седници број 1/25, одржаној 
дана 03.01.2025. године.

2. Даје се сагласност на Финансијски план Фонда за избегла, 
расељена лица и за сарадњу са Србима у региону за 2025. годину, 
који је Управни одбор Фонда за избегла, расељена лица и за са-
радњу са Србима у региону усвојио на седници број 1/25, одржа-
ној дана 03.01.2025. године.

3.  Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 000091994 2025 09413 000 000 060 070 04 007
Нови Сад, 22. јануар 2025. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

51.

На основу члана 5. став 2. Покрајинске скупштинске одлуке о 
остваривању материнског додатка за незапослене мајке за треће 
или четврто дете („Службени лист АП Војводине“, број: 60/18) 
и члана 35. и 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о По-
крајинској влади („Службени лист АП Војводине“, број: 37/14), 
Покрајинска влада, на седници одржаној  22. јануара  2025. го-
дине, донела  је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Утврђује се номинални износ материнског додатка за незапос-
лене мајке за треће или четврто дете за 2025. годину у износу од 
30.000,00 динара месечно (словима: тридесет хиљада динара и 
00/100).

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 000091994 2025 09413 000 000 060 070 04 008
Нови Сад, 22. јануар 2025. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

52.

На основу члана 4. Покрајинске скупштинске одлуке о праву 
на суфинансирање трошкова за биомедицински потпомогнуто 
оплођење („Службени лист АП Војводине“, број: 54/19) и члана 

35. и 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској 
влади („Службени лист АП Војводине“, број: 37/14), Покрајинска 
влада, на седници одржаној  22. јануара  2025. године, донела  је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Утврђује се номинални износ суфинансирања трошкова за био-
медицински потпомогнуто оплођење за 2025. годину, и то за:

–	 стимулативни поступак биомедицински потпомогнутог 
оплођења у износу од 240.000,00 динара годишње (сло-
вима: две стотине четрдесет хиљада динара и 00/100), 
од чега је износ од 40.000,00 динара (словима: четрдесет 
хиљада динара и 00/100) предвиђен за трошкове замрза-
вања ембриона и

–	 поступак криоембриотрансфера у износу од 100.000,00 
динара годишње (словима: сто хиљада динара и 00/100). 

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 000091994 2025 09413 000 000 060 070 04 009
Нови Сад, 22. јануар 2025. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

53.

На основу члана 9. став 2. Покрајинске скупштинске одлуке о 
оснивању Фонда за европске послове и развој Аутономне покраји-
не Војводине („Службени лист АП Војводине”, бр. 13/09, 2/10 и 
55/24) и чл. 35. и 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о 
Покрајинској влади („Службени лист АП Војводине”, број: 37/14), 
Покрајинска влада, на седници одржаној 22. јануара 2025. године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Даје се сагласност на Статут Фонда за европске послове и раз-
вој Аутономне покрајине Војводине, који је донео Управни одбор 
Фонда за европске послове и развој Аутономне покрајине Војво-
дине, на 86. седници одржаној 30. децембра 2024. године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 000091994 2025 09413 000 000 060 070 04 012
Нови Сад, 22. јануар 2025. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

54.

На основу члана 51. став 1. тачка 1. Закона о запосленима у ауто-
номним покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Служ-
бени гласник РС”, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17 – др. 
закон,  95/18 – др. закон, 86/19 - др. закон, 157/20 - др. закон и 



22. јануар 2025.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 4 - Страна 75

123/21 – др. закон), члана 26. став 3. Покрајинске скупштинске 
одлуке о покрајинској управи („Службени лист АПВ“, број: 37/14, 
54/14 – др. одлука, 37/16, 29/17, 24/19, 66/20 и 38/21), и чл. 35. и 36. 
става 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади 
(„Службени лист АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на сед-
ници одржаној 22. јануара 2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Гојку Тркуљи, мастер – економисти, вршиоцу дужности 
подсекретара Покрајинског  секретаријата за здравство, престаје 
рад на положају закључно са 25. јануаром 2025. године, због про-
тека времена на које је постављен.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  000091994 2025 09413 000 000 060 070 04  028
Нови Сад, 22. јануар 2025. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

55.

На основу члана 56. ст. 1. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени глас-
ник РС”, број: 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17 – др. закон,  
95/18 – др. закон, 86/19 - др. закон, 157/20 - др. закон и 123/21 – др. 
закон), члана 26. став 3. Покрајинске скупштинске одлуке о по-
крајинској управи („Службени лист АПВ“, број: 37/14, 54/14 – др. 
одлука, 37/16, 29/17, 24/19, 66/20 и 38/21), и чл. 35. и 36. став 6 По-
крајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени 
лист АПВ”, број 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној 
22. јануара 2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Гојко Тркуља, мастер – економиста, поставља се за вршиоца 
дужности подсекретара Покрајинског секретаријата за здравство, 
почев од 26. јануара 2025. године, на период од три месеца.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:   000091994 2025 09413 000 000 060 070 04 029
Нови Сад, 22. јануар 2025. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

56.

На основу чл. 113. став 4. и 118. став 2. тачка 1. Закона о здрав-
ственој заштити („Службени гласник РС″, бр. 25/19 и 92/23 – ау-
тентично тумачење), члана 32. тачка 9. и 12. и члана 36. став 6. По-
крајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени 
лист АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној  
22. јануара  2025. године, донела  је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Др Снежана Савчић, докторка медицине, спец физикалне ме-
дицине и рехабилитације, разрешава се дужности вршиоца дуж-
ности директорa Специјалне болнице за неуролошка обољења и 
посттрауматска стања „Др Боривоје Гњатић“ Стари Сланкамен, 
на лични захтев.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:   000091994 2025 09413 000 000 060 070 04 031
Нови Сад, 22. јануар 2025. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

57.

На основу чл. 113. став 4. и 117. Закона о здравственој зашти-
ти („Службени гласник РС″, бр. 25/19 и 92/23 – аутентично ту-
мачење), члана 32. тачка 9. и 12. и члана 36. став 6. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној  22. 
јануара  2025. године, донела  је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Душан Лемаић, дипломирани економиста, именује се за вр-
шиоца дужности директора Специјалне болнице за неуролошка 
обољења и посттрауматска стања „Др Боривоје Гњатић“ Стари 
Сланкамен, на период од шест месеци.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:   000091994 2025 09413 000 000 060 070 04  032
Нови Сад, 22. јануар 2025. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

58.

На основу чл. 113. став 2. и 4. и 118. став 1. Закона о здравстве-
ној заштити („Службени гласник РС″, бр. 25/19 и 92/23 – аутен-
тично тумачење), члана 32. тачка 9. и 12. и члана 36. став 6. По-
крајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени 
лист АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној  
22. јануара 2025. године, донела  је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Николини Филиповић, дипл. правници, престаје дужност вр-
шиоца дужности заменика директора Специјалне болнице за неу-
ролошка обољења и посттрауматска стања „Др Боривоје Гњатић“ 
Стари Сланкамен, због истека мандата.



Страна 76 - Броj 4	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 22. јануар 2025.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:   000091994 2025 09413 000 000 060 070 04 033
Нови Сад, 22. јануар 2025. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

59.

На основу чл. 113. став 2. и 4. и 117. Закона о здравственој 
заштити („Службени гласник РС″, бр. 25/19 и 92/23 – аутентично 
тумачење), члана 32. тачка 9. и 12. и члана 36. став 6. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној  22. 
јануара  2025. године, донела  је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Др Снежана Савчић, докторка медицине, спец физикалне ме-
дицине и рехабилитације, именује се за вршиоца дужности заме-
ника директора Специјалне болнице за неуролошка обољења и 
посттрауматска стања „Др Боривоје Гњатић” Стари Сланкамен, 
на период од шест месеци.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  000091994 2025 09413 000 000 060 070 04 034
Нови Сад, 22. јануар 2025. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

60.

На основу чл. 113. став 4. и 118. став 1. Закона о здравственој 
заштити („Службени гласник РС″, бр. 25/19 и 92/23 – аутентично 
тумачење), члана 32. тачка 9. и 12. и члана 36. став 6. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној  22. 
јануара  2025. године, донела  је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Прим. др. сци. мед. Невенки Бујандрић, докторки медицине, 
спец. трансфузиологије, престаје дужност вршиоца дужности ди-
ректора Завода за трансфузију крви Војводине, због истека мандата.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  000091994 2025 09413 000 000 060 070 04 035
Нови Сад, 22. јануар 2025. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

61.

На основу чл. 113. став 4. и 117. Закона о здравственој зашти-
ти („Службени гласник РС″, бр. 25/19 и 92/23 – аутентично ту-
мачење), члана 32. тачка 9. и 12. и члана 36. став 6. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној  22. 
јануара  2025. године, донела  је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Проф. др Јасмина Грујић, докторка медицине, спец трансфу-
зиологије, именује се за  вршиоца дужности директора Завода за 
трансфузију крви Војводине, на период од шест месеци.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  000091994 2025 09413 000 000 060 070 04 036
Нови Сад, 22. јануар 2025. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

62.

На основу чл. 113. став 4. и 118. став 1. Закона о здравственој 
заштити („Службени гласник РС″, бр. 25/19 и 92/23 – аутентично 
тумачење), члана 32. тачка 9. и 12. и члана 36. став 6. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној  22. 
јануара  2025. године, донела  је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Др Саши Џелебџићу, доктору медицине, спец. интерне ме-
дицине - кардиологије, престаје дужност вршиоца дужности 
директора Опште болнице Суботица, Суботица, због истека 
мандата.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:  000091994 2025 09413 000 000 060 070 04 037
Нови Сад, 22. јануар 2025. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић

63.

На основу чл. 113. став 4. и 116. став 18. Закона о здравстве-
ној заштити („Службени гласник РС″, бр. 25/19 и 92/23 – аутен-
тично тумачење), члана 32. тачка 9. и 12. и члана 36. став 6. По-
крајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени 
лист АПВ”, број 37/14), у поступку именовања директора Опште 
болнице Суботица, Суботица, Покрајинска влада, на седници 
одржаној  22. јануара 2025. године, донела  је



22. јануар 2025.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 4 - Страна 77

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Др Саша Џелебџић, доктор медицине, спец. интерне медици-
не - кардиологије, именује се за директора Опште болнице Субо-
тица, Суботица, на период од четири године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број:   000091994 2025 09413 000 000 060 070 04 038
Нови Сад, 22. јануар 2025. године

ПРЕДСЕДНИК
Покрајинске владе

Маја Гојковић



Страна 78 - Броj 4	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 22. јануар 2025.



22. јануар 2025.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 4 - Страна 79



Страна 80 - Броj 4	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 22. јануар 2025.

Издавач: Покрајински секретаријат за образовање, прописе, управу и националне мањине - националне заједнице.
Одговорни уредник: Дијана Катона, Тел. 021 487 44 27

Штампа: Д.о.о. Мађар Со Кфт. Штампарија ФОРУМ, Војводе Мишића бр. 1, Нови Сад. Телефони; редакција 064 805 5142, 
Служба претплате: 021 557 304, Огласно оделење: 021 456 832, E-mail: sl.listapv@magyarszo.rs

ОГЛАШАВАЊЕ НЕВАЖЕЋИМ ИЗГУБЉЕНИХ ИСПРАВА: 300 динара
Уплата на рачун бр 340-15329-18 /позив на бр. 13/ Д.o.o. Мађар Со Кфт. Нови Сад, Војводе Мишића бр. 1,

Текст огласа, са потврдом о уплати /примерак или фотокопија уплатнице/ слати на адресу:
„Службени лист АПВ” Д.о.о. Мађар Со Кфт, Војводе Мишића бр. 1, Нови Сад

ОПШТИ ДЕО 

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА 

44.	 Одлукa о организацији и начину обављања послова 
централизованих јавних набавки за потребе покрајин-
ских органа

45.	 Закључак о утврђивању Програма отуђења непокрет-
ности у јавној својини Аутономне покрајине Војводи-
не за 2025. годину

ПОСЕБНИ ДЕО

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА 

46.	 Решење о разрешавању дужности председника Уп-
равног одбора Института БиоСенс у Новом Саду

47.	 Решење о именовању председника Управног одбора 
Института Биосенс у Новом Саду

48.	 Решење о давању сагласности на Програм пословања 
ДОО „Парк Палић” за 2025. годину 

49.	 Решење о давању сагласности на Програм рада и на 
Финансијски план Туристичке организације Војводи-
не за 2025. годину

50.	 Решење о давању сагласности на Програм рада и на 
Финансијски план Фонда за избегла, расељена лица и 
за сарадњу са Србима у региону за 2025. годину

51.	 Решење о утврђивању номиналног износа за материн-
ски додатак за незапослене мајке за треће или четврто 
дете за 2025. годину

52.	 Решење о утврђивању номиналног износа за суфи-
нансирање трошкова за биомедицински потпомогну-
то оплођење за 2025. годину

53.	 Решење о давању сагласности на Статут Фонда за ев-
ропске послове и развој Аутономне покрајине Војво-
дине

54.	 Решење о престанку рада на положају вршиоцу дуж-
ности подсекретара Покрајинског секретаријата за 
здравство

55.	 Решење о постављању вршиоца дужности подсекре-
тара Покрајинског секретаријата за здравство

56.	 Решење о разрешавању дужности вршиоца дужнос-
ти директорa Специјалне болнице за неуролошка 
обољења и посттрауматска стања „Др Боривоје Гња-
тић“ Стари Сланкамен

57.	 Решење о именовању вршиоца дужности директо-
ра Специјалне болнице за неуролошка обољења и 
посттрауматска стања „Др Боривоје Гњатић“ Стари 
Сланкамен

58.	 Решење о престанку дужности вршиоца дужности за-
меника директора Специјалне болнице за неуролош-
ка обољења и посттрауматска стања „Др Боривоје 
Гњатић“ Стари Сланкамен

59.	 Решење о именовању вршиоца дужности замени-
ка директора Специјалне болнице за неуролошка 
обољења и посттрауматска стања „Др Боривоје Гња-
тић” Стари Сланкамен

60.	 Решење о престанку дужности вршиоцу дужности 
директора Завода за трансфузију крви Војводине

61.	 Решење о именовању вршиоца дужности директора 
Завода за трансфузију крви Војводине

62.	 Решење о престанку дужности вршиоцу дужности 
директора Опште болнице Суботица, Суботица

63.	 Решење о именовању директора Опште болнице Су-
ботица, Суботица

69

70

73

73

73

73

74

74

74

74

74

75

75

75

75

76

76

76

76

76

Редни број Предмет Страна Редни број Предмет Страна

С А Д Р Ж А Ј


